亿晶光电5.8兆瓦光伏电站

周例会会议纪要
          编号：ZHJL-ZLH-004

	主          题
	周例会
	签 发

	会  议  地  点
	业主办公室
	会议时间
	2015.12.11

	主持单位及主持人
	正衡监理：张小雄
	记 录 人
	张小雄

	参   会  单  位
	详见签到表

	会议内容：

甲方：

1、施工现场必须注意施工用电安全；

2、施工现场在施工时留下的施工垃圾须及时清理；

3、组件防水胶水现由甲方代购，胶水的费用将从本工程款内扣除；

4、甲方合同指定防水胶条使用橡胶材料，但现场所使用防水胶条不符合甲方要求，现要求不得使用并退货；

5、总包方须提供施工材料及设备到货时间的清单。

施工单位：

1、由于组件安装时组件预留的缝隙过小，使缝隙内胶水量过少，现需要加大组件安装缝隙，保证胶水的用量，防止漏水；

监理：

桥架支架焊接后须及时做好防腐；

施工现场必须注意施工人员安全。